DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEGUNDA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2018

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO
Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA  DE EXONERAÇÃO Nº 61/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

PORTARIA  DE EXONERAÇÃO Nº 61/2018.

Exonera da função de Diretor
Profª Isabel dos Santos Sousa
providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE
estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais
descumprimento dos  Incisos de I a VII, do Art. 12, da Lei de Diretrizes e Bases
da Educação – LDB.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a Sr.ªTerezinha de Jesus Marques da Silv
Diretora,  da E. M. Prof.ª Isabel dos Santos Sousa, nomeada por meio da
Portaria de Nº 16 - 2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,

Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Secretária de Educação, em 22 de outubro  de 2018.

LÍLIA LIMA E SILVA DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

 ANO X
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

DE CANTANHEDE-MA

Diretora da Escola Municipal
Isabel dos Santos Sousa e dá outras

MUNICÍPIO DE CANTANHEDE,

uso de suas atribuições legais e, devido o
os  Incisos de I a VII, do Art. 12, da Lei de Diretrizes e Bases

Terezinha de Jesus Marques da Silva,
, nomeada por meio da

data da sua publicação,

se.

de outubro  de 2018.

LÍLIA LIMA E SILVA DOS SANTOS
a Municipal de Educação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 452 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00